
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. tekst jednolity  z 2021r. poz. 305 ze zm. ) oraz § 8 

ust. 1 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XLIV/264/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 

19 stycznia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022r., 

ze zmianami, Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/264/2022  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 stycznia 2022r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022r., zmienianej uchwałą 

Nr XLV/269/2022 z dn. 18.02.2022r. , Nr XLVI/274/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr XLVII/279/2022 z dn. 
13.04.2022r., XLVIII/285/2022 z dn. 31.05.2022r., Nr  XLIX/296/2022 z dn. 22.06.2022r., 

Nr L/299/2022 z dn. 27.07.2022r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 10/2022 z dn. 07.03.2022r. , 
Nr 25/2022 z dn. 25.04.2022r., Nr 30/2022 z dn. 09.05.2022r., Nr 37/2022 z dn. 09.06.2022r., 

Nr 42/2022 z dn. 30.06.2022r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 : 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy 

o kwotę                             185,02 zł. 

do kwoty               37 259 524,76 zł,  w tym: 

a) dokonuje się zmian w dochodach ze środków Funduszu Pomocy o kwotę 

27,09 zł. 

2. W § 2 : 

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy 

o kwotę                             185,02 zł. 

do kwoty               46 344 083,22 zł. w tym: 

a) dokonuje się zmian w wydatkach bieżących finansowanych ze środków Funduszu 

pomocy o kwotę  27,09 zł. 

3. W załącznikach nr 1, 3b, 4 i 8b  do Uchwały Nr  XLIV/264/2022 i Nr XLVII/279/2022  dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe  ogółem : 37 259 524,76 zł. 

1) dochody bieżące – 35 782 659,63 zł. 

2) dochody majątkowe –   1 476 865,13 zł. 

2. Wydatki budżetowe  ogółem : 46 344 083,22 zł. 

1) wydatki bieżące – 35 177 089,04 zł. 

2) wydatki majątkowe – 11 166 994,18 zł. 

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka 
Opatowska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Łęka Opatowska
z dnia 09.08.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 094,40 27,09 191 121,49

75095 Pozostała działalność 9 449,40 27,09 9 476,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 776,49 3 776,49

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

3 749,40 -3 749,40 0,00

758 Różne rozliczenia 5 247 437,00 0,00 5 247 437,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 186 255,00 0,00 186 255,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 185 255,00 -185 255,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 185 255,00 185 255,00

852 Pomoc społeczna 1 416 836,13 157,93 1 416 994,06

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 842,07 157,93 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 842,07 157,93 20 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 455 097,17 0,00 455 097,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 355 520,00 -355 520,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 455 097,17 455 097,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

99 577,17 -99 577,17 0,00

855 Rodzina 4 746 155,00 0,00 4 746 155,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 560,00 -6 243,00 84 317,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 243,00 -6 243,00 0,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 0,00 6 243,00 6 243,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 243,00 6 243,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 1



Razem: 37 259 339,74 185,02 37 259 524,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK
załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Łęka Opatowska
z dnia 09.08.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 749,40 27,09 3 776,49

75095 Pozostała działalność 3 749,40 27,09 3 776,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 776,49 3 776,49

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

3 749,40 -3 749,40 0,00

758 Różne rozliczenia 185 255,00 0,00 185 255,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 185 255,00 0,00 185 255,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 185 255,00 -185 255,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 185 255,00 185 255,00

852 Pomoc społeczna 455 097,17 0,00 455 097,17

85231 Pomoc dla cudzoziemców 455 097,17 0,00 455 097,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 355 520,00 -355 520,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 455 097,17 455 097,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

99 577,17 -99 577,17 0,00

Razem: 644 101,57 27,09 644 128,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK.

załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 09.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 613 844,70 0,00 613 844,70

70095 Pozostała działalność 11 269,70 0,00 11 269,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 579,70 -2 269,70 8 310,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 269,70 2 269,70

750 Administracja publiczna 5 536 500,02 27,09 5 536 527,11

75095 Pozostała działalność 294 889,40 27,09 294 916,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 606,43 -2 606,43 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,68 -445,68 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,88 -63,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633,41 -633,41 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 615,00 615,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 651,93 2 651,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 509,56 509,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 596 368,75 0,00 1 596 368,75

75495 Pozostała działalność 11 601,47 0,00 11 601,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 601,47 -5 601,47 6 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 601,47 5 601,47

801 Oświata i wychowanie 15 233 019,04 0,00 15 233 019,04

80101 Szkoły podstawowe 10 714 599,06 0,00 10 714 599,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284 642,38 -500,00 284 142,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024 536,07 -12 053,22 1 012 482,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 024,88 -1 289,11 125 735,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 708,00 -1 000,00 81 708,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 980,49 -200,00 36 780,49

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 154 174,89 154 174,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 174 315,60 -154 174,89 4 020 140,71

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 1



4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w  
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 542,33 13 542,33

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 3 329 669,42 0,00 3 329 669,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 394,32 -721,24 314 673,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 950,92 -102,23 44 848,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 764,31 13 764,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 012 665,51 -13 764,31 998 901,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 823,47 823,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 680,00 0,00 230 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 400,00 -1 450,00 78 950,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 450,00 1 450,00

852 Pomoc społeczna 2 894 964,07 157,93 2 895 122,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 842,07 157,93 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 842,07 157,93 40 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 355 520,00 0,00 355 520,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 354 240,00 -354 240,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 0,00 354 240,00 354 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 -155,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 -11,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  214,00 -214,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 900,00 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 166,00 166,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 214,00 214,00

85295 Pozostała działalność 512 980,00 0,00 512 980,00

3110 Świadczenia społeczne 488 942,00 -7 042,00 481 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 7 042,00 7 042,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 383 452,00 0,00 383 452,00

85395 Pozostała działalność 322 664,00 0,00 322 664,00

3110 Świadczenia społeczne 73 200,00 -73 200,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 73 200,00 73 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 219,00 -1 219,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 -210,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 -11,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 -24,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 219,00 1 219,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 221,00 221,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 24,00 24,00

855 Rodzina 5 594 233,62 0,00 5 594 233,62

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -10 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 800,00 0,00 618 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 142 000,00 0,00 142 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 895,00 -18 500,00 22 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 105,00 17 000,00 83 105,00

Razem: 46 343 898,20 185,02 46 344 083,22

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 09.08.2022r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZE ŚRODKÓW  

 FUNDUSZU POMOCY  NA 2022 ROK.  

 

Dział Rozdz. Prag. Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana  Plan po 

zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 269,70 0,00 2 269,70 

 70095  Pozostała działalność  2 269,70 0,00 2 269,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 269,70 - 2 269,70 0,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 2 269,70 2 269,70 

750   Administracja publiczna  3 749,40 27,09 3 776,49 

 75095  Pozostała działalność  3 749,40  27,09 3 776,49 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 606,43 - 2 606,43 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 445,68 -445,68 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,88 -63,88 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  633,41 -633,41 0,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 615,00 615,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 2 651,93 2 651,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 509,56 509,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 601,47 0,00 5 601,47 

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność  5 601,47 0,00 5 601,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 601,47 -5 601,47    0,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 5 601,47 5 601,47 

801   Oświata i wychowanie  185 255,00 0,00 185 255,00 

 80101  Szkoły podstawowe 169 217,22 0,00 169 217,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  500,00 -500,00   0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12 053,22 -12 053,22      0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 289,11 - 1 289,11     0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000,00   - 1 000,00     0,00 

  4710 Wpłaty na rzecz PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

200,00 - 200,00    0,00 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 154 174,89 154 174,89 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 154 174,89 - 154 174,89       0,00 

  4830 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 500,00 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 13 542,33 13 542,33 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 1 000,00 1 000,00 

 80104  przedszkola 14 587,78 0,00 14 587,78 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 721,24 -721,24   0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,23 -102,23   0,00 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 13 764,31 13 764,31 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 13 764,31 - 13 764,31      0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 823,47 823,47 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 450,00   0,00 1 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 450,00 - 1 450,00     0,00 

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 2



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 450,00 1 450,00 

852   Pomoc społeczna  362 562,00 0,00 362 562,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  355 520,00 0,00 355 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  354 240,00     - 354 240,00       0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

0,00 354 240,00 354 240,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 900,00 -900,00   0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 155,00 -155,00   0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 -11,00  0,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

214,00 -214,00   0,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 900,00 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 166,00 166,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 214,00 214,00 

 85295  Pozostała działalność  7 042,00 0,00 7 042,00 

  3110 Świadczenia społeczne  7 042,00 - 7 042,00     0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

0,00 7 042,00 7 042,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  74 664,00 0,00 74 664,00 

 85395  Pozostała działalność  74 664,00 0,00 74 664,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 200,00 - 73 200,00      0,00 

  3290 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

0,00 73 200,00 73 200,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 219,00 - 1 219,00     0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 210,00 - 210,00   0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 - 11,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24,00 - 24,00  0,00 

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 3



  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 1 219,00 1 219,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 221,00 221,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 24,00 24,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 10 000,00      0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   RAZEM 644 101,57 27,09 644 128,66 

 

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

    Zmiany po stronie dochodów: 

Dział 750 – rozdział 75095 – zwiększenie planu o kwotę 27,09 zł. – środki Funduszu Pomocy na koszty 
wydawania Nr PESEL dla uchodźców oraz zmiana planu między paragrafami zgodnie ze zmianą 
rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków 

Dział 758 – rozdział 75814 - zmiana planu między paragrafami zgodnie ze zmianą rozporządzenia 
w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków 

Dział 852 – rozdział 85230 - Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2022.14 z dn. 
03.08.2022r. w sprawie dotacji w kwocie 157,93 zł. na dofinansowanie rządowego programu Posiłek 
w szkole i w domu.  

– rozdział 85231 – zmiana planu między paragrafami zgodnie ze zmianą rozporządzenia w sprawie 
klasyfikacji dochodów i wydatków  

Dział 855 – rozdział 85516 i 85517 – zmiana planu między rozdziałami w kwocie 6 243,00 zł. zgodnie ze 
zmianą rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków ( środki z ZUS )  

               Ogółem plan dochodów budżetu gminy zwiększono  o kwotę  185,02 zł.  

        Zmiany po stronie  wydatków dotyczą; 

W Dział 700- rozdz. 70005, 750 – rozdz. 75095, 754- rozdz. 75495, 801 – rozdz. 80101, 80104, 80113, 
852- rozdz. 85231, 85295, 853 rozdz. 85395, 855- rozdz. 85595 -  zmiana planu wydatków między 
paragrafami zgodnie ze zmianą rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków. Ponadto 
w Dziale 750 – rozdz. 75095 zwiększenie planu o kwotę 27,09 zł. – środki na wydawanie nr PESEL 

Dział 852 – rozdz. 85230- zwiększenie planu o kwotę 157,93 zł. z dotacji na realizację programu Posiłek 
w szkole i w domu.  

            Ogółem plan wydatków budżetu gminy zwiększono  o kwotę 185,02 zł.  

Id: D5BFC31F-D8AC-4AA3-A247-E89799DDFADD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

